
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aclara RD-2022-742-E-UNC-DEC#FO.

 
VISTO:

La RD-2022-742-E-UNC-DEC#FO a través de la cual se prorrogan y otorgan
designaciones de becas para la realización de Actividades de Prevención y Seguimiento
del COVID-19; y

CONSIDERANDO:

Que por un error humano la resolución mencionada no contiene embebidos los archivos
con el Anexo I y II mencionados en sus Artículo 1º y 2º respectivamente;

Que es necesario subsanar dicho error aclarando cuáles son los Anexos al que refiere
dicho acto administrativo.

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Aclarar el Artículo 1º de la resolución RD-2022-742-E-UNC-DEC#FO
en el que se detallan las becas que se prorrogan, en cuanto a que el Anexo I al que se
hace referencia en el mismo, se corresponde con Anexo I que forma parte de la
presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Aclarar el Artículo 2º de la resolución RD-2022-742-E-UNC-DEC#FO
en el que se detallan las becas que se otorgan, en cuanto a que el Anexo II al que se
hace referencia en el mismo, se corresponde con Anexo II que forma parte de la
presente resolución.

ARTÍCULO 3º: Dejar sin efecto la RD-2023-37-E-UNC-DEC#FO.



ARTÍCULO 4º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.





Becas para la Realización de Actividades de  Prevención y Seguimiento del COVID-19


Apellido Nombre CUIL Fecha 
inicio Fecha fin


Carga 
horaria 


semanal


Monto mensual de la 
beca


1 Centeno Castillo María Daniela 27282599851 1/2/2023 30/4/2023 15


2 Córdoba Romina Belén 27394467451 1/2/2023 30/4/2023 15


3 Gonzalez Di Gianni Ariadna Verónica 27356368296 1/2/2023 30/4/2023 15


4 Michelotti Ana Clara 27418152627 1/2/2023 30/4/2023 15


5 Moyano Ana Laura 27355307153 1/2/2023 30/4/2023 15


6 Vargas Keila 27407293423 1/2/2023 30/4/2023 15


7 Gómez Durán María José 27405050272 1/2/2023 30/4/2023 15


ANEXO I


una vez y
media la ficha básica de 


una ayudantía de 
alumno de segunda 
(dedicación simple)





		Anexo 






Becas para la Realización de Actividades de  Prevención y Seguimiento del COVID-19


Apellido Nombre CUIL Fecha 
inicio Fecha fin


Carga 
horaria 


semanal


Monto mensual de la 
beca


1 Fernandez Raquel Zulma 27237557579 1/2/2023 30/4/2023 15


2 Heredia Daniela Fernanda 27346352804 1/2/2023 30/4/2023 15
3 Martin Andrea Florencia 27376007281 1/2/2023 30/4/2023 15


4 Valencia Raquel Natalia 27340610690 1/2/2023 30/4/2023 15


5 Cartes Daiana 27334975228 1/2/2023 30/4/2023 10


6 Lopez Cinthia 23381799654 1/2/2023 30/4/2023 10


una vez y
media la ficha básica de 


una ayudantía de 
alumno de segunda 
(dedicación simple)


una vez la ficha básica 
de ayudantía de alumno 
de segunda (dedicación 


simple)


ANEXO II





		Anexo 



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-50-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 7 de Marzo de 2023
		2023-03-07T14:23:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-07T15:11:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-07T15:11:53-0300
	GDE UNC




